[image: C:\Users\My\Desktop\герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» августа2024 года №_____		  	  	г. Богучар

[bookmark: _GoBack]О переводе жилого дома расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский район,   г. Богучар,  ул. Прокопенко,  д. 20  из «жилого дома» в «нежилое здание».

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Павлова К.И.  от 29.05.2024 года  № 891,  заключения по результатам публичных слушаний в городском поселении – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области  от  « 05 » июля 2024 г., рекомендаций комиссии по подготовки правил землепользования и застройки администрации городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация городского поселения – город Богучар

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Разрешить перевести жилой дом с кадастровым номером 36:03:0100073:332 общей площадью 300,7 кв. м., расположенный по адресу: Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар,  ул. Прокопенко,  д. 20   из «жилого дома»  в «нежилое здание».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации
городского поселения – город Богучар                              	           А.С. Коптев

image1.jpeg
B